

Daniatech ApS

Niels Bohrs Vej 37, 1., 8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 53 99 09

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2023

Dirigent:

.....
Jens Nygaard Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Daniatech ApS
Adresse, postnr., by	Niels Bohrs Vej 37, 1., 8660 Skanderborg
CVR-nr.	36 53 99 09
Stiftet	12. februar 2015
Hjemstedskommune	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Bjarne Jensen, formand Allan Skov Eskildsen Jens Nygaard Andersen Kenneth Skov Eskildsen
Direktion	Jens Nygaard Andersen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet leverer mixer- og pulverløsninger til mejeri- og fødevarerindustrien globalt. Selskabets ekspertise er egenudviklede, innovative standardløsninger med dele og komponenter indkøbt fra anerkendte underleverandører, og løsningerne samles på specialiserede værksteder i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.710.924 kr. mod et overskud på 1.739.065 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 2.127.720 kr.

Året startede med høj aktivitet i første og andet kvartal. I løbet af andet kvartal begyndte vi at se stigende priser og længere leveringstider på komponenter, som primært skyldes de højere energipriser og eftervirkninger af Covid19. Ordreindgange i tredje kvartal var lidt svage, men de kom stærkt igen i fjerde kvartal. Vi gik ind i 2022 med rekordstor bag-log. Omsætningsmæssigt kom vi ikke helt i mål, da flere projekter blev forsinket pga. leveranceproblemer, og de blev derfor flyttet ind i 2023. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivninger på tilgodehavender på ca. 700.000 kr. Årets resultat vurderes dog som tilfredsstillende. Virksomheden blev primo november købt ud af moderkoncernen Siccadania A/S.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har i 2022 stadig fokuseret ressourcer på at videreudvikle og standardisere produktporteføljen inden for pulverhåndtering.

Begivenheder efter balancedagen

Siccadania A/S, Daniatech A/S' tidligere moderkoncern, er i maj 2023 gået i rekonstruktion og efterfølgende konkurs. En række af aktiviteterne og datterselskaber, som Daniatech A/S samarbejder med, er købt ud af Siccadania-konkursboet. Konkursen forventes ikke at få væsentlig effekt for Daniatech A/S' forretningsaktiviteter.

Der er efter regnskabsårets udløb den 1. maj 2023 udtaget stævning mod selskabet med påstand om en ophavsretlig krænkelse. Selskabet er pt. ved at gennemgå indholdet og grundlaget for stævningen. På det foreliggende grundlag er det ledelsens vurdering, at kravene fra modparten i al væsentlighed er uberettigede og derfor ikke vil få væsentlige økonomiske konsekvenser for selskabet.

Bortset fra ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	11.239.444	9.279.889
3	Personaleomkostninger	-7.876.537	-5.912.544
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.038.005	-1.043.088
	Resultat før finansielle poster	2.324.902	2.324.257
4	Finansielle indtægter	6.427	1.281
5	Finansielle omkostninger	-145.609	-156.257
	Resultat før skat	2.185.720	2.169.281
6	Skat af årets resultat	-474.796	-430.216
	Årets resultat	1.710.924	1.739.065
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-346.505	27.386
	Overført resultat	2.057.429	1.711.679
		1.710.924	1.739.065

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.370.233	2.240.069
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	574.400
		<u>2.370.233</u>	<u>2.814.469</u>
8	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.714.011	1.437.250
		<u>1.714.011</u>	<u>1.437.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	15.435	15.435
		<u>15.435</u>	<u>15.435</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.099.679</u>	<u>4.267.154</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	3.405.166	1.441.672
	Forudbetalinger for varer	367.182	0
		<u>3.772.348</u>	<u>1.441.672</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.489.075	2.838.228
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.009.834	3.560.313
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	179.550
	Andre tilgodehavender	253.874	960.682
	Periodeafgrænsningsposter	349.057	65.660
		<u>12.101.840</u>	<u>7.604.433</u>
	Likvide beholdninger	<u>532.653</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.406.841</u>	<u>9.046.105</u>
	AKTIVER I ALT	<u>20.506.520</u>	<u>13.313.259</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	61.250	61.250
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.848.782	2.195.287
	Overført resultat	217.688	-1.839.741
	Egenkapital i alt	2.127.720	416.796
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	577.303	672.950
	Hensatte forpligtelser i alt	577.303	672.950
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	232.228	226.573
		232.228	226.573
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.384.401	23.118
9	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	3.956.723	603.074
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.716.620	7.066.421
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.726.082
	Skyldig selskabsskat	570.443	434.192
	Anden gæld	2.941.082	1.144.053
		17.569.269	11.996.940
	Gældsforpligtelser i alt	17.801.497	12.223.513
	PASSIVER I ALT	20.506.520	13.313.259

- 1 Anvendt regnskabspraksis
2 Begivenheder efter balancedagen
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	61.250	2.167.901	-3.551.420	-1.322.269
Overført via resultatdisponering	0	27.386	1.711.679	1.739.065
Egenkapital 1. januar 2022	61.250	2.195.287	-1.839.741	416.796
Overført via resultatdisponering	0	-346.505	2.057.429	1.710.924
Egenkapital				
31. december 2022	<u>61.250</u>	<u>1.848.782</u>	<u>217.688</u>	<u>2.127.720</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Daniatech ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter reservedele, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Indtægter fra igangværende arbejder, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivt indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte igangværende arbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra et igangværende arbejde ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen løn- og materialeomkostninger m.v., der direkte er medgået til produktionen.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita måles kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Begivenheder efter balancedagen

Siccadania A/S, Daniatech A/S' tidligere moderkoncern, er i maj 2023 gået i rekonstruktion og efterfølgende konkurs. En række af aktiviteterne og datterselskaber, som Daniatech A/S samarbejder med, er købt ud af Siccadania-konkursboet. Konkursen forventes ikke at få væsentlig effekt for Daniatech A/S' forretningsaktiviteter.

Der er efter regnskabsårets udløb den 1. maj 2023 udtaget stævning mod selskabet med påstand om en ophavsretlig krænkelse. Selskabet er pt. ved at gennemgå indholdet og grundlaget for stævningen. På det foreliggende grundlag er det ledelsens vurdering, at kravene fra modparten i al væsentlighed er uberettigede og derfor ikke vil få væsentlige økonomiske konsekvenser for selskabet.

Bortset fra ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

kr.	2022	2021
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.720.387	5.026.645
Pensioner	935.399	653.861
Andre omkostninger til social sikring	92.880	64.702
Andre personaleomkostninger	127.871	167.336
	<u>7.876.537</u>	<u>5.912.544</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>7</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	6.427	0
Valutakursgevinst	0	1.281
	<u>6.427</u>	<u>1.281</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	47.178
Renteomkostninger i øvrigt	143.441	93.095
Valutakurstab	2.168	15.984
	<u>145.609</u>	<u>156.257</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021	
6 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	570.443	434.192	
Årets regulering af udskudt skat	-95.647	-3.976	
	<u>474.796</u>	<u>430.216</u>	
7 Immaterielle anlægsaktiver			
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
kr.			
Kostpris 1. januar 2022	3.003.902	574.400	3.578.302
Tilgange	156.543	0	156.543
Overført	574.400	-574.400	0
Kostpris 31. december 2022	<u>3.734.845</u>	<u>0</u>	<u>3.734.845</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	763.833	0	763.833
Afskrivninger	600.779	0	600.779
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.364.612</u>	<u>0</u>	<u>1.364.612</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.370.233</u>	<u>0</u>	<u>2.370.233</u>
8 Materielle anlægsaktiver			
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.			
Kostpris 1. januar 2022			2.201.605
Tilgange			713.988
Kostpris 31. december 2022			<u>2.915.593</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022			764.355
Afskrivninger			437.227
Af- og nedskrivninger 31. december 2022			<u>1.201.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022			<u>1.714.011</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021
9 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	39.730.325	20.263.311
Acontofaktureringer (aktiver)	-33.720.491	-16.702.998
Acontofaktureringer (passiver)	-3.956.723	-603.074
	<u>2.053.111</u>	<u>2.957.239</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	6.009.834	3.560.313
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-3.956.723	-603.074
	<u>2.053.111</u>	<u>2.957.239</u>

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der er efter regnskabsårets udløb den 1. maj 2023 udtaget stævning mod selskabet med påstand om en ophavsretlig krænkelse. Stævningen indeholder bl.a. en betalingspåstand på 5.000.000 kr. og med forbehold for at forhøje beløbet. Selskabet er pt. ved at gennemgå indholdet og grundlaget for stævningen. På det foreliggende grundlag er det ledelsens vurdering, at kravene fra modparten er uberettigede og i al væsentlighed kan afvises. Der er ikke i årsregnskabet for 2022 hensat hertil.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Daniatech Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. november 2022 eller senere.

Selskabet har tidligere været sambeskattet med en anden modervirksomhed som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat til og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. november 2022 eller før.

11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet virksomhedspant på 10.000.000 kr. i visse af virksomhedens aktiver. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 10.599.717 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Nygaard Andersen

Direktion

På vegne af: Daniatech ApS

Serienummer: 2abaa5ba-94e0-4a40-af9c-5baaa83c5246

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-08-03 11:17:59 UTC



Jens Nygaard Andersen

Dirigent

På vegne af: Daniatech ApS

Serienummer: 2abaa5ba-94e0-4a40-af9c-5baaa83c5246

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-08-03 11:17:59 UTC



Jens Nygaard Andersen

Bestyrelse

På vegne af: Daniatech ApS

Serienummer: 2abaa5ba-94e0-4a40-af9c-5baaa83c5246

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-08-03 11:20:30 UTC



Kenneth Skov Eskildsen

Bestyrelse

På vegne af: Daniatech ApS

Serienummer: 78f3b7c3-23b3-4c7d-98e4-4e2ed1338b92

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-08-03 11:40:45 UTC



Allan Skov Eskildsen

Bestyrelse

På vegne af: Daniatech ApS

Serienummer: ccda5344-c60f-4d26-9d61-abb08838e1f6

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-08-03 11:47:59 UTC



Jørn Bjarne Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Daniatech ApS

Serienummer: da66593a-9ae0-4ece-ba52-15e0df580b76

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-08-03 12:00:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: MQ2X3-8Y75V-MPOIZ-ZQF6F-YJ2KP-7MH5P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Claus Hammer-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 83.204.xxx.xxx

2023-08-03 12:12:10 UTC

NEM ID 

Michael Dahl Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90954837

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-08-03 12:17:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MQ2X3-8Y75V-MPOIZ-ZQF6F-YI2KP-7MH5P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>